
 

 

2020年 9月 14日 

国際ロータリー第 2620地区 

ロータリークラブ 各位 

                                             国際ロータリー第 2620地区 

2020-21年度 

ガバナー    志田 洪顯 

地区幹事    寺戸 常剛 

 

 

 ガバナー事務所 

 メールアドレス変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はロータリー活動にご協力いただき、深く感謝申し上げます。 

さて、この度、2020-21年度ガバナー事務所のメールアドレスを下記の通り変更

いたしましたのでお知らせ申し上げます。なお、ガバナー事務所の住所、電話番

号、FAX番号に変更はございません。 

時節柄、ご自愛くださいませ。 

敬具 

 

記 

 

（新）メールアドレス → 20-21g.shida@ri2620.gr.jp 

        

       ※ 旧メールアドレス（20to21g.ogiwara@ri2620.gr.jp）は 

受信できませんのでご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


